magis esse ostenditur coniugationis. Nenius. An nata est sponsa prægnans uel ai uel nega. E quoq; antecedente in i o unum inuenio meio tertiae in quo similiter i loco consonantis est luuinalis eius infinitum profert in primo: Cuius ad effigiem non tamen meiere fas est. Persius Pinge duos angues pueri / acer est locus extra me iuste. Quidam tamē esset meio meias dici putauitunt. Sed mingo quoq; minxi dicitur: ex quo præteritum in usu minxi. Vnde Horatius. Hunc perminxere calones. Ex quo secundum regulam nascitur i etum supinum ut mi/ctum. Horatius i primo sermonum. Metior at si quid merd s caput inquinat albis coiuorum. Atq; in meueniant miictum atq; cacatum. Vnde etiam meditatuum miicturio. ut lectum lecturio partum partu/rio esum esurio. A supinis enim solent meditatiua fieri. In i o quoq; u/ antecedente unum inuenitur inquio: quod pleriq; artium sculptores putant in usu non esse. Sed Cicero ponit in secundo de oratore: Attēdere & aucupari uerba oportebit inquio: ut ea quæ sunt frigidiora ui/temus In eodem. Tu uero inquisti molestus noh eris. Idem in uerri. de signis Qui me ubi uiderunt ubi sunt pamphile inquiūt sciphi. Idē in quarto ad Hereniū: Quid enim tibi uis aliquis inquiet. Ex quo apparet secundum analogiam inquiam quoq; debere dici. Idem ad eundem in quarto At non africani nepotes inquit istiusmodi fuerūt In eodem. Videte iudices nunc iquit quemadmodum me plagioxip/pus iste tractarit. Persius. Hoc iuuat hoc inquis ueto quisquā taxit oletum: Terentius quoq; imperatiuum. inque in phormione posuit Tū antiphonem uideo ab se te emittere inuitum eam inque. Ergo se/cundum analogiam tertiae coniugationis inuenitur eius tota fere de/clinatio uerbi. supinum uero ab eo non inueni nec q̄ solent ab eo na/isci In i o antecedente a mutant in e productam: & abiecta o productaq; ifaciunt præteritum: ut facio feci iaceo ieci. Ex his quoq; composita cum præpositione & quāuis in præsenti mutent a in i tamen præteriti regulam seruant: quæ est in simplicibus: ut efficio effeci perficio perse ci. Imo autem dixi cum præpositione composita mutare a in i quia si cum alia parte componuntur seruant a: ut calefacio calefci tepefacio tepefeci tremefacio tremefeci stupefacio stupefeci abuicio quoq; abieci facit: conuicio conieci inicio inieci proiicio quoq; proieci. Inuenitur tamen etiam simplex icio icis. Virgilius i xii. aeneidos. Ictum iam fec/dus: & omnes compositæ leges. Alia uero i ante i o habentia candem i in e concordunt: & i o in xi: ut aspicio aspexi: cōspicio conspexi illicio